



Venta Nro: 00005157

Fecha: 02/09/2025 09:36

Apellido y Nombre / Razón Social : Carlos Jorge san fernando Forciatti

CUIT :

11111111111111111111 -

Condición de venta:  
Contado

| Cantidad | Producto / Servicio                                                                  | P. unitario | Importe     |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| 6        | Traba Disco Alarma 110db Moto Bici Cable Recordatorio Cod.TDISCO01                   | \$17800.00  | \$106800.00 |
| 6        | TRABA PITON PARA MOTO 8*25MM*1.20MTS NEGRO UNIVERSAL CANTIDAD POR CAJA 12 Cod.PIT007 | \$13000.00  | \$78000.00  |
| 5        | TECLA CON ENCENDEDOR Cod.TECLACONENCENDEDOR                                          | \$3220.00   | \$16100.00  |
| 3        | RED 40 X 40 CM X 4MM AZUL Cod.RED03                                                  | \$2350.00   | \$7050.00   |
| 3        | red 40x40 Cod.red01                                                                  | \$2350.00   | \$7050.00   |
| 4        | CEPILLO LIMPIA CADENA VERDE Cod.CEPI04                                               | \$2200.00   | \$8800.00   |
| 4        | CEPILLO LIMPIA CADENA ROJO Cod.CEPI03                                                | \$2200.00   | \$8800.00   |
| 4        | CEPILLO LIMPIA CADENA NEGRO Cod.CEPI02                                               | \$2200.00   | \$8800.00   |
| 4        | CEPILLO LIMPIA CADENA AZUL Cod.CEPI01                                                | \$2200.00   | \$8800.00   |

**Importe final:\$250200.00**

**Importe en USD - Cotización BLUE \$1355:\$184.65**

Pedido realizado con el sistema de pedidos de [www.comx.ar](http://www.comx.ar)